АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11 сентября 2018 года № 593

г. Холм

Об объявлении Благодарности Главы района

Администрация Холмского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Объявить Благодарность Главы района за заслуги и достижения в

трудовой деятельности

Антоновой Вере Александровне, главному бухгалтеру

индивидуального предпринимателя Давыдова А.В.;

Гордееву Василию Михайловичу, водителю лесовоза общества с

ограниченной ответственностью «Холмская лесоторговая компания»;

Ильиной Александре Ивановне, участковому лесничему Аполецкого

участкового лесничества Государственного областного казенного

учреждения «Холмское лесничество».

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании -

бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

Холмского муниципального района в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района

В.И. Саляев